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Titulo : VIII Memorial Florentino Ibañez Elda 9-9-2012      
 
 Clasificación de Promesas de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1033 CANO,Cristian        PROM1  SAX CC                     00:02:01           
   2    1028 ALVAREZ,Hector       PROM1  ALFAZ DEL PI CC            00:02:01          mt. 
   3    1026 ALVAREZ,Mario        PROM1  ALFAZ DEL PI CC            00:02:01          mt. 
   4    1003 GUARDEÑO,Laura       FPRO1  ALTEA CC                   00:02:01          mt. 
   5    1038 CANO,Alex            PROM1  ELECTR  BERNABEU CASTALLA  00:02:05        4 seg. 
   6    1027 MALO,Alvaro          PROM1  ALFAZ DEL PI CC            00:02:05        4 seg. 
   7    1006 TOLEDO,Ginebra       FPRO2  NOVELDENSE CC              00:02:05        4 seg. 
   8    1004 LLINARES,Quico       PROM1  AITANA CC                  00:02:05        4 seg. 
   9    1024 GALVAÑ,Marta         FPRO2  ALFAZ DEL PI CC            00:02:05        4 seg. 
  10    1030 ARENAS,Joel          PROM1  SAX CC                     00:02:05        4 seg. 
  11    1025 GALVAÑ,Sara          FPRO2  ALFAZ DEL PI CC            00:02:05        4 seg. 
  12    1029 POVEDA,Ruben         PROM1  MAR ALACANT CC             00:02:05        4 seg. 
  13    1005 TOLEDO,Leyre         FPRO1  NOVELDENSE CC              00:02:05        4 seg. 
 
 Corredores clasificados : 13 
 
 Clasificación de promesas de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    2020 BELTRAN,Esther       FPRI1  SAX CC                     00:01:55           
   2    2016 LLORET,Gaspar        PROM2  AITANA CC                  00:01:55          mt. 
   3    2019 ESCAMEZ,Juan fco.    PROM2  SAX CC                     00:01:55          mt. 
   4    2018 MARTINEZ,Laura       FPRI1  MAR ALACANT CC             00:01:55          mt. 
   5    2025 VILLAVERDE,Lucas     PROM2  SAN VICENTE CC             00:01:55          mt. 
   6    2091 SUCCI,Cristina       FPRI1  ALTEA CC                   00:01:55          mt. 
   7    2017 HERNANDEZ,Sergio     PROM2  ILICITANA UC               00:01:55          mt. 
   8    2023 JUAN,Cynthia         FPRI1  SAN VICENTE CC             00:01:55          mt. 
   9    2015 SOLER,Vicent         PROM2  AITANA CC                  00:01:55          mt. 
  10    2024 MURCIA,Jaime         PROM2  SAN VICENTE CC             00:01:55          mt. 
  11    2096 CRISOL,Eva           FPRI1  AITANA CC                  00:01:55          mt. 
 
 Corredores clasificados : 11 
 
 Clasificación de principiantes de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    3099 RICO,Joan            PRIN1  ELECTR  BERNABEU CASTALLA  00:03:34           
   2    3098 CERDA,Unai           PRIN1  ELECTR  BERNABEU CASTALLA  00:03:34          mt. 
   3    3094 GUARDEÑO,Jaume       PRIN1  ALTEA CC                   00:03:34          mt. 
   4    3093 GARCIA,Oscar         PRIN1  ALTEA CC                   00:03:34          mt. 
   5    3106 BUENO,Sergio         PRIN1  SAN VICENTE CC             00:03:34          mt. 
   6    3110 AGUES,Luis           PRIN1  NOVELDENSE CC              00:03:43        9 seg. 
   7    3103 EGIDO,Jorge          PRIN1  SAX CC                     00:03:43        9 seg. 
   8    3102 SALGUERO,Fco.javier  PRIN1  SAX CC                     00:03:43        9 seg. 
   9    3097 MIRA,José mª         PRIN1  NOVELDENSE CC              00:03:49       15 seg. 
  10    3101 COLADO,Alejandro     PRIN1  MAR ALACANT CC             00:03:53       19 seg. 
  11    3107 PATON,Jose Javier    PRIN1  SOL BENIDORM CC            00:03:53       19 seg. 
  12    3104 PEREZ,Quintin        PRIN1  ALMORADI CC                00:03:53       19 seg. 
 
 Corredores clasificados : 12 
 
 Clasificación de Principiantes de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4159 VILLAVERDE,Joel      PRIN2  SAN VICENTE CC             00:06:59           
   2    4143 AYUSO,Juan           PRIN2  JAVEA CC                   00:06:59          mt. 
   3    4145 DEL CASTILL,Mateo    PRIN2  JAVEA CC                   00:06:59          mt. 
   4    4154 PARRES,Alex Jose     PRIN2  ALMORADI CC                00:06:59          mt. 
   5    4160 CAZORLA,Antonio davi PRIN2  SAN VICENTE CC             00:06:59          mt. 
   6    4156 MARTINEZ,Sofia       FAL-1  SAN VICENTE CC             00:06:59          mt. 
   7    4144 SIMO,Luis            PRIN2  JAVEA CC                   00:06:59          mt. 
   8    4162 GALVAÑ,Pablo         PRIN2  ALFAZ DEL PI CC            00:06:59          mt. 
   9    4153 FERRI,Alejandro      PRIN2  ALMORADI CC                00:06:59          mt. 
  10    4158 JOVER,Jorge          PRIN2  SAN VICENTE CC             00:06:59          mt. 
  11    4147 GARCIA,Adrian        PRIN2  ALTEA CC                   00:06:59          mt. 
  12    4151 MARTINEZ,Paloma      FAL-1  SAX CC                     00:06:59          mt. 
  13    4149 ESQUERDO,Pablo       PRIN2  AITANA CC                  00:06:59          mt. 
  14    4152 ALONSO,David         PRIN2  ALMORADI CC                00:06:59          mt. 
 
 Corredores clasificados : 14 
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 Clasificación de Alevines de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    5028 LOZANO,Antonio       ALE-1  SAN VICENTE CC             00:10:51           
   2    5021 RODRIGUEZ,Miguel     ALE-1  SOL BENIDORM CC            00:10:51          mt. 
   3    5009 SALVADOR,David       ALE-1  ELECTR  BERNABEU CASTALLA  00:10:51          mt. 
   4    5016 DOMENE,Adrian        ALE-1  SAX CC                     00:10:51          mt. 
   5    5008 SOLER,Carlos         ALE-1  AITANA CC                  00:10:51          mt. 
   6    5001 LAKHLIFI,Ahmed       ALE-1  JAVEA CC                   00:10:51          mt. 
   7    5024 COBELAS,Luca         ALE-1  ALFAZ DEL PI CC            00:10:51          mt. 
   8    5006 SOLER,Jaume          ALE-1  AITANA CC                  00:10:51          mt. 
   9    5011 BLAZQUEZ,Quico       ALE-1  ELECTR  BERNABEU CASTALLA  00:10:51          mt. 
  10    5015 GIL,Martin           ALE-1  SAX CC                     00:10:51          mt. 
  11    5002 DELGADO,Jose         ALE-1  ALTEA CC                   00:10:51          mt. 
  12    5005 LLINARES,Toni        ALE-1  AITANA CC                  00:11:04       13 seg. 
  13    5058 JUAN,Ivan            ALE-1  ILICITANA UC               00:11:04       13 seg. 
  14    5058 JUAN,Ivan            ALE-1  ILICITANA CC               00:11:04       13 seg. 
  15    5004 MARTI,Antonio        ALE-1  ALTEA CC                   00:11:04       13 seg. 
  16    5010 CERDA,Jose           ALE-1  ELECTR  BERNABEU CASTALLA  00:11:04       13 seg. 
  17    5012 CUADRADO,Carmina     FAL-2  ELECTR  BERNABEU CASTALLA  00:11:04       13 seg. 
  18    5007 CRISOL,Joan          ALE-1  AITANA CC                  00:11:04       13 seg. 
 
 Corredores clasificados : 18 
 
 Clasificación de Alevines de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    6079 MUÑOZ,Javier         ALE-2  MAR ALACANT CC             00:14:07           
   2    6091 LINARES,Carlos       ALE-2  SOL BENIDORM CC            00:14:07          mt. 
   3    6067 GALVAÑ,Ruben         ALE-2  CREVILLENT CC              00:14:07          mt. 
   4    6076 RICO,Antonio         ALE-2  ELECTR  BERNABEU CASTALLA  00:14:07          mt. 
   5    6071 SANCHEZ,Oscar        ALE-2  NOVELDENSE CC              00:14:07          mt. 
   6    6092 LINARES,Julio        ALE-2  SOL BENIDORM CC            00:14:07          mt. 
   7    6085 GOMIZ,Melisa         FIN-1  ALMORADI CC                00:14:07          mt. 
   8    6082 CABRERIZO,Blas       ALE-2  SAX CC                     00:14:07          mt. 
   9    6083 SAEZ,Jesús           ALE-2  SAX CC                     00:14:07          mt. 
  10    6084 DEL OLMO,Pablo j.    ALE-2  SAX CC                     00:14:07          mt. 
  11    6078 HINOJOSA,Marcos      ALE-2  ILICITANA UC               00:14:07          mt. 
  12    6073 ABELLAN,Jorge        ALE-2  NOVELDENSE CC              00:14:07          mt. 
  13    6074 NAVARRO,Pablo        ALE-2  NOVELDENSE CC              00:14:07          mt. 
  14    6075 MIRA,Jordi           ALE-2  ELECTR  BERNABEU CASTALLA  00:14:07          mt. 
  15    6088 GISBERT,Guillermo    ALE-2  SAN VICENTE CC             00:14:07          mt. 
  16    6066 DAZA,Daniel Steven   ALE-2  JAVEA CC                   00:14:07          mt. 
  17    6072 AGUES,Pablo          ALE-2  NOVELDENSE CC              00:14:16        9 seg. 
  18    6090 JIMENEZ,Francisco    ALE-2  SOL BENIDORM CC            00:14:17       10 seg. 
  19    6096 MONTOYA,Adrian       ALE-2  SAN VICENTE CC             00:14:19       12 seg. 
  20    6070 ZARAGOZA,Miguel      ALE-2  AITANA CC                  00:14:20       13 seg. 
  21    6095 DE BACKER,Luca       ALE-2  TORREVIEJA CC              00:15:07     1:00 min. 
  22    6093 PEREZ,Adrian         ALE-2  SOL BENIDORM CC            00:15:07     1:00 min. 
  23    6077 GARCIA,Abrahan       ALE-2  ILICITANA UC               00:15:07     1:00 min. 
  24    6089 GRAS,Bryan           ALE-2  SAN VICENTE CC             00:15:07     1:00 min. 
  25    6094 RAMIREZ,Francisco    ALE-2  SOL BENIDORM CC            00:15:07     1:00 min. 
 
 Corredores clasificados : 25 
 
 Clasificación de Infantiles de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    7019 SANCHEZ,Eugenio      INF-1  ALFAZ DEL PI CC            00:24:30           
   2    7013 FUENTES,Marcelo      INF-1  ALMORADI CC                00:25:27       57 seg. 
   3    7005 LLORET,Miguel        INF-1  AITANA CC                  00:25:27       57 seg. 
   4    7036 BELLO,Andres Eduardo INF-1  NOVELDENSE CC              00:26:20     1:50 min. 
   5    7011 EGIDO,Pedro Jose     INF-1  SAX CC                     00:26:20     1:50 min. 
   6    7004 ROMERA,Antonio       INF-1  AITANA CC                  00:26:30     2:00 min. 
   7    7028 GRANADOS,Raul        INF-1  SAN VICENTE CC             00:26:30     2:00 min. 
   8    7015 PERTUSA,Miguel       INF-1  ALMORADI CC                00:26:30     2:00 min. 
   9    7016 PERTUSA,Antimo       INF-1  ALMORADI CC                00:26:30     2:00 min. 
  10    7014 GARCIA,Juan carlos   INF-1  ALMORADI CC                00:26:30     2:00 min. 
  11    7003 LLORET,Lluis         INF-1  ALTEA CC                   00:26:30     2:00 min. 
  12    7017 FONT,Joan            INF-1  SOL BENIDORM CC            00:26:30     2:00 min. 
  13    7020 CASES,Jesus miguel   INF-1  ILICITANA UC               00:26:30     2:00 min. 
  14    7002 GARCIA,Javier        INF-1  ALTEA CC                   00:26:30     2:00 min. 
  15    7010 PARDO,Lorenzo        INF-1  SAX CC                     00:26:30     2:00 min. 
 
 Corredores clasificados : 15 
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 Clasificación de Infantiles de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    8060 MARTINEZ,Alejandro   INF-2  MAR ALACANT CC             00:33:07           
   2    8071 MURCIA,Alvaro        INF-2  SAN VICENTE CC             00:33:07          mt. 
   3    8070 GINER,Manuel jose    INF-2  SAN VICENTE CC             00:33:28       21 seg. 
   4    8069 PASTOR,Oscar         INF-2  SAN VICENTE CC             00:33:50       43 seg. 
   5    8055 GOMEZ,Josue          INF-2  ELECTR  BERNABEU CASTALLA  00:33:50       43 seg. 
   6    8079 CARAYOL,Francisco    INF-2  SOL BENIDORM CC            00:33:50       43 seg. 
   7    8058 GARRIDO,Carlos       INF-2  MAR ALACANT CC             00:33:50       43 seg. 
   8    8059 ALACIO,Adrian        INF-2  MAR ALACANT CC             00:33:50       43 seg. 
   9    8057 TARI,Mario           INF-2  ILICITANA UC               00:33:50       43 seg. 
  10    8067 ALONSO,Sandra        F-CAD  ALMORADI CC                00:33:50       43 seg. 
  11    8073 CAZORLA,Aitor        INF-2  SAN VICENTE CC             00:33:50       43 seg. 
  12    8054 JUAN,Miguel          INF-2  ALTEA CC                   00:33:50       43 seg. 
  13    8076 JUAN,Vicente         INF-2  SAN VICENTE CC             00:33:50       43 seg. 
  14    8064 GIL,Alberto          INF-2  SAX CC                     00:33:50       43 seg. 
  15    8126 LAKHLIFI,Nizar       INF-2  JAVEA CC                   00:33:50       43 seg. 
  16    8072 BUENO,David          INF-2  SAN VICENTE CC             00:34:24     1:17 min. 
  17    8109 GOMEZ,Alejandro      INF-2  MAR ALACANT CC             00:34:24     1:17 min. 
  18    8075 RAGGIO,Gonzalo ivan  INF-2  SAN VICENTE CC             00:34:24     1:17 min. 
  19    8062 PEÑALVER,Manuel      INF-2  MAR ALACANT CC             00:35:07     2:00 min. 
  20    8056 MARCHANTE,David      INF-2  ILICITANA UC               00:35:07     2:00 min. 
  21    8078 PAREDES,Esperanza    F-CAD  SAN VICENTE CC             00:37:24     4:17 min. 
  22    8066 GIL,Maria            F-CAD  SAX CC                     00:37:24     4:17 min. 
  23    8077 ARACIL,Maria         F-CAD  SAN VICENTE CC             00:37:24     4:17 min. 
  24    8065 ESCAMEZ,Andres       INF-2  SAX CC                     00:37:24     4:17 min. 
  25    8061 COLADO,Juan jose     INF-2  MAR ALACANT CC             00:37:24     4:17 min. 
  26    8063 MARTINEZ,Felipe      INF-2  MAR ALACANT CC             00:37:24     4:17 min. 
  27    8052 GALVAÑ,Miriam        F-CAD  CREVILLENT CC              00:37:24     4:17 min. 
 
 Corredores clasificados : 27 
 
Clasificación por escuelas                 Puntos 
 --------------------------------------------------------- 
   1   SAN VICENTE CC                      28,0  
   2   SAX CC                              21,0  
   3   ELECTR  BERNABEU CASTALLA           16,0  
   4   MAR ALACANT CC                      13,0  
   5   ALFAZ DEL PI CC                     12,0  
   7   AITANA CC                           11,0 
   6   SOL BENIDORM CC                      8,0 
   8   JAVEA CC                             7,0  
   9   ALTEA CC                             7,0  
  10   ALMORADI CC                          6,0  
  11   CREVILLENT CC                        3,0  
  12   NOVELDENSE CC                        3,0  
 
 Clasificación  Gymkhana de Alevines      
 
 Fecha          : 25/08/12 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad         derribos  Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    5015 GIL,Martin           ALE-1  SAX CC                     00:09:34           
   2    6088 GISBERT,Guillermo    ALE-2  SAN VICENTE CC             00:09:37        3 seg. 
   3    5005 LLINARES,Toni        ALE-1  AITANA CC                  00:09:38        4 seg. 
   4    6096 MONTOYA,Adrian       ALE-2  SAN VICENTE CC             00:09:43        9 seg. 
   5    5025 MUÑOZ,Jaime          ALE-1  MAR ALACANT CC             00:09:45       11 seg. 
   6    6091 LINARES,Carlos       ALE-2  SOL BENIDORM CC            00:09:55       21 seg. 
   7    6079 MUÑOZ,Javier         ALE-2  MAR ALACANT CC             00:10:11       37 seg. 
   8    5028 LOZANO,Antonio       ALE-1  SAN VICENTE CC             00:10:44     1:10 min. 
   9    5004 MARTI,Antonio        ALE-1  ALTEA CC                   00:10:47     1:13 min. 
  10    6090 JIMENEZ,Francisco    ALE-2  SOL BENIDORM CC            00:11:03     1:29 min. 
  11    6084 DEL OLMO,Pablo j.    ALE-2  SAX CC                     00:11:19     1:45 min. 
  12    5001 LAKHLIFI,Ahmed       ALE-1  JAVEA CC                   00:11:30     1:56 min. 
  13    6093 PEREZ,Adrian         ALE-2  SOL BENIDORM CC            00:11:46     2:12 min. 
  14    6085 GOMIZ,Melisa         FIN-1  ALMORADI CC                00:12:24     2:50 min. 
  15    6092 LINARES,Julio        ALE-2  SOL BENIDORM CC            00:12:29     2:55 min. 
  16    6094 RAMIREZ,Francisco    ALE-2  SOL BENIDORM CC            00:12:46     3:12 min. 
  17    5008 SOLER,Carlos         ALE-1  AITANA CC                  00:13:05     3:31 min. 
  18    6089 GRAS,Bryan           ALE-2  SAN VICENTE CC             00:13:32     3:58 min. 
  19    6072 AGUES,Pablo          ALE-2  NOVELDENSE CC              00:13:51     4:17 min. 
  20    5007 CRISOL,Joan          ALE-1  AITANA CC                  00:14:15     4:41 min. 
  21    6077 GARCIA,Abrahan       ALE-2  ILICITANA UC               00:14:29     4:55 min. 
  22    5011 BLAZQUEZ,Quico       ALE-1  ELECTR  BERNABEU CASTALLA  00:14:42     5:08 min. 
  23    6066 DAZA,Daniel Steven   ALE-2  JAVEA CC                   00:14:50     5:16 min. 
  24    5006 SOLER,Jaume          ALE-1  AITANA CC                  00:15:17     5:43 min. 
  25    6070 ZARAGOZA,Miguel      ALE-2  AITANA CC                  00:15:27     5:53 min. 



                

VIII Memorial Florentino Ibañez 9-9-2012   ELDA              

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 
www.fccv.es 

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 

Escuelas Alicante 
2012 

  26    6083 SAEZ,Jesús           ALE-2  SAX CC                     00:15:32     5:58 min. 
  27    6078 HINOJOSA,Marcos      ALE-2  ILICITANA UC               00:17:03     7:29 min. 
  28    5024 COBELAS,Luca         ALE-1  ALFAZ DEL PI CC            01:09:36  1:00:02 hor. 
  29    5002 DELGADO,Jose         ALE-1  ALTEA CC                   01:10:14  1:00:40 hor. 
  30    5016 DOMENE,Adrian        ALE-1  SAX CC                     01:10:51  1:01:17 hor. 
  31    5009 SALVADOR,David       ALE-1  ELECTR  BERNABEU CASTALLA  01:11:21  1:01:47 hor. 
  32    5010 CERDA,Jose           ALE-1  ELECTR  BERNABEU CASTALLA  01:11:33  1:01:59 hor. 
  33    6076 RICO,Antonio         ALE-2  ELECTR  BERNABEU CASTALLA  01:11:44  1:02:10 hor. 
  34    6071 SANCHEZ,Oscar        ALE-2  NOVELDENSE CC              01:12:09  1:02:35 hor. 
  35    5012 CUADRADO,Carmina     FAL-2  ELECTR  BERNABEU CASTALLA  01:12:20  1:02:46 hor. 
  36    5058 JUAN,Ivan            ALE-1  ILICITANA CC               01:13:00  1:03:26 hor. 
  37    5058 JUAN,Ivan            ALE-1  ILICITANA UC               01:13:00  1:03:26 hor. 
  38    5021 RODRIGUEZ,Miguel     ALE-1  SOL BENIDORM CC            01:13:28  1:03:54 hor. 
  39    6067 GALVAÑ,Ruben         ALE-2  CREVILLENT CC              01:13:48  1:04:14 hor. 
  40    6082 CABRERIZO,Blas       ALE-2  SAX CC                     01:14:51  1:05:17 hor. 
  41    6074 NAVARRO,Pablo        ALE-2  NOVELDENSE CC              02:11:47  2:02:13 hor. 
  42    6095 DE BACKER,Luca       ALE-2  TORREVIEJA CC              05:10:39  5:01:05 hor. 
 
 Corredores clasificados : 42 
 
 
 


